Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO ORDEM DE SERVIÇO Nº 008/ 2022/SECOM

PROCESO Nº SECOM-PRO-2022/02807

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DE MATO GROSSO.

CONTRATADA: BARRETO E DOLABELLA ADVOGADOS ASSOCIADOS

OBJETO: Tendo como objeto contratação de empresa especializada para ministrar curso de capacitação específica voltada
para a fiscalização do contrato de publicidade, visando atender às demandas da Secom.

DA MODALIDADE: Dispensa de Licitação/Compra direta

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade:  2007 - Fonte: 100 - Natureza da Despesa:  3.3.90.39-00.

EMPENHO: 13101.0001.22.000.536-8

VALOR: R$28.000,00 (vinte e oito mil reais).

DO PRAZO: Após final Capacitação com emissão certificado.

Data da assinatura: 17.08.2022.

ASSINA: Adriana Domingas Pereira de Souza- Coordenadora de Apoio Logístico do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6940ba72

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:46:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial